MC Cerbone _'CUFTS_'CTC(Dg

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Acerra (NA) www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 3™ Prova
MX2 Top Class + 125 Jun Acerra 1,320 Km.

Prima Manche 14/04/2013 13: 25. ..-. .

Gara Iniziato a 13:25:59

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:38.134 +6.044 13:40:19.371 5 1:39.490 +4.063 13:34:39.234
(23) CERVELLONE MATTIA 10 1:38.939 +6.849 13:41:58.310 6 1:37.385 +1.958 13:36:16.619
1 13:27:39.381 n 1:38.779 +6.689 13:43:37.089 7 1:39.333 +3.906 13:37:55.952
2 1:30.800 +0.034 13:29:10.181 12 1:38.739 +6.649 13:45:15.828 8 1:41.687 +6.260 13:39:37.639
3 1:30.766 13:30:40.947 9 1:56.984 +21.557 13:41:34.623
4 1:31.013 +0.247 13:32:11.960 (734) GALDI ADOLFO 10 1:51.294 +15.867 13:43:25.917
5 1:31.173 +0.407 13:33:43.133 1 13:27:46.710 1 1:56.784 +21.357 13:45:22.701
6 1:31.128 +0.362 13:35:14.261 2 1:35.212 +0.874 13:29:21.922
7 1:31.133 +0.367 13:36:45.394 3 1:35.125 +0.787 13:30:57.047 (389) DONNARUMMA FABIO
8 1:32.216 +1.450 13:38:17.610 4 1:34.738 +0.400 13:32:31.785 1 13:27:48.606
9 1:33.514 +2.748 13:39:51.124 5 1:34.338 13:34:06.123 2 1:37.846 13:29:26.452
10 1:32.396 +1.630 13:41:23.520 6 1:34.485 +0.147 13:35:40.608 3 1:44.580 +6.734 13:31:11.032
1 1:34.025 +3.259 13:42:57.545 7 1:35.754 +1.416 13:37:16.362 4 1:48.531 +10.685 13:32:59.563
12 1:37.273 +6.507 13:44:34.818 8 1:37.072 +2.734 13:38:53.434 5 1:40.140 +2.294 13:34:39.703
9 1:36.796 +2.458 13:40:30.230 6 1:47.091 +9.245 13:36:26.794
(263) MEMOLI ALFREDO 10 1:36.022 +1.684 13:42:06.252 7 1:43.541 +5.695 13:38:10.335
1 13:27:41.052 1 1:37.100 +2.762 13:43:43.352 8 1:53.171 +15.325 13:40:03.506
2 1:33.390 +1.617 13:29:14.442 12 1:36.970 +2.632 13:45:20.322 9 1:51.779 +13.933 13:41:55.285
3 1:32.679 +0.906 13:30:47.121 10 1:53.303 +15.457 13:43:48.588
4 1:32.288 +0.515 13:32:19.409 (4) DI BARI DANIELE 1 1:58.779 +20.933 13:45:47.367
5 1:31.773 13:33:51.182 1 13:28:02.144
6 1:32.923 +1.150 13:35:24.105 2 1:34.133 +0.670 13:29:36.277 (140) NAPOLI UMBERTO
7 1:32.692 +0.919 13:36:56.797 3 1:34.119 +0.656 13:31:10.396 1 13:28:03.819
8 1:32.421 +0.648 13:38:29.218 4 1:35.817 +2.354 13:32:46.213 2 1:49.686 13:29:53.505
9 1:32.132 +0.359 13:40:01.350 5 1:34.433 +0.970 13:34:20.646 3 1:51.091 +1.405 13:31:44.596
10 1:32.749 +0.976 13:41:34.099 6 1:33.463 13:35:54.109 4 1:52.985 +3.299 13:33:37.581
1 1:32.965 +1.192 13:43:07.064 7 1:35.815 +2.352 13:37:29.924 5 2:00.447 +10.761 13:35:38.028
12 1:33.537 +1.764 13:44:40.601 8 1:34.781 +1.318 13:39:04.705 6 2:05.002 +15.316 13:37:43.030
9 1:33.669 +0.206 13:40:38.374 7 2:03.591 +13.905 13:39:46.621
(333) DI LUCCIA NICOLA 10 1:35.401 +1.938 13:42:13.775 8 2:10.856 +21.170 13:41:57.477
1 13:27:41.683 1 1:34.073 +0.610 13:43:47.848 9 2:07.546 +17.860 13:44:05.023
2 1:34.006 +0.852 13:29:15.689 12 1:37.184 +3.721 13:45:25.032 10 2:01.039 +11.353 13:46:06.062
3 1:34.029 +0.875 13:30:49.718
4 1:33.502 +0.348 13:32:23.220 (7) MORGERA CIRO (18) FUSCO FRANCO
5 1:33.879 +0.725 13:33:57.099 1 13:27:40.491 1 13:27:44.325
6 1:34.475 +1.321 13:35:31.574 2 1:42.968 +7.802 13:29:23.459 2 1:36.111 +0.767 13:29:20.436
7 1:33.517 +0.363 13:37:05.091 3 1:35.280 +0.114 13:30:58.739 3 1:35.344 13:30:55.780
8 1:33.558 +0.404 13:38:38.649 4 1:36.110 +0.944 13:32:34.849 4 1:35.380 +0.036 13:32:31.160
9 1:33.154 13:40:11.803 5 1:35.166 13:34:10.015 5 1:41.930 +6.586 13:34:13.090
10 1:33.188 +0.034 13:41:44.991 6 1:35.923 +0.757 13:35:45.938 6 1:38.000 +2.656 13:35:51.090
11 1:33.421 +0.267 13:43:18.412 7 1:37.800 +2.634 13:37:23.738 7 1:37.422 +2.078 13:37:28.512
12 1:37.531 +4.377 13:44:55.943 8 1:36.407 +1.241 13:39:00.145 8 1:37.914 +2.570 13:39:06.426
9 1:36.276 +1.110 13:40:36.421
(312) BORREDON ACHILLE 10 1:37.550 +2.384 13:42:13.971 (90) CELENTANO RAFFAELE
1 13:27:38.965 11 1:35.676 +0.510 13:43:49.647 1 13:27:50.595
2 1:34.805 +1.757 13:29:13.770 12 1:37.096 +1.930 13:45:26.743 2 1:38.432 +1.383 13:29:29.027
3 1:33.048 13:30:46.818 3 1:37.049 13:31:06.076
4 1:34.929 +1.881 13:32:21.747 (747) DANDOLO MARCO 4 1:38.746 +1.697 13:32:44.822
5 1:34.714 +1.666 13:33:56.461 1 13:27:44.449 5 1:38.867 +1.818 13:34:23.689
6 1:34.972 +1.924 13:35:31.433 2 1:36.327 +2.206 13:29:20.776 6 1:43.219 +6.170 13:36:06.908
7 1:35.572 +2.524 13:37:07.005 3 134121 13:30:54.897 7 2:01.438 +24.389 13:38:08.346
8 1:35.445 +2.397 13:38:42.450 4 1:47.247 +13.126 13:32:42.144
9 1:34.178 +1.130 13:40:16.628 5 1:35.320 +1.199 13:34:17.464
10 1:38.146 +5.098 13:41:54.774 6 1:35.632 +1.511 13:35:53.096
1 1:36.795 +3.747 13:43:31.569 7 1:34.938 +0.817 13:37:28.034
12 1:38.847 +5.799 13:45:10.416 8 1:36.138 +2.017 13:39:04.172
9 1:38.042 +3.921 13:40:42.214
(51) SCOPPA GIUSEPPE 10 1:41.805 +7.684 13:42:24.019
1 13:27:42.000 1 1:46.171 +12.050 13:44:10.190
2 1:34.258 +2.168 13:29:16.258 12 1:48.507 +14.386 13:45:58.697
3 1:32.090 13:30:48.348
4 1:33.180 +1.090 13:32:21.528 (74) TUFO VALERIO
5 1:33.396 +1.306 13:33:54.924 1 13:28:11.112
6 1:35.249 +3.159 13:35:30.173 2 1:35.759 +0.332 13:29:46.871
7 1:34.872 +2.782 13:37:05.045 3 1:35.427 13:31:22.298
8 1:36.192 +4.102 13:38:41.237 4 1:37.446 +2.019 13:32:59.744
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
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